UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:        /SKHĐT-ĐTG

       Về việc triển khai lộ trình

đấu thầu qua mạng giai đoạn từ

năm 2022 đến năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đắk Lắk, ngày      tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Ban quản lý dự án chuyên ngành và khu vực;

- Các chủ đầu tư, bên mời thầu.

Thực hiện Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 30/12/2019 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư, quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu,

lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo đảm

dự thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả. Để đảm bảo tỷ lệ

đấu thầu qua mạng giai đoạn từ năm 2022 đến năm 2025, Sở Kế hoạch và Đầu

tư đề nghị các đơn vị triển khai nội dung sau:

1. Tổ chức lựa chọn nhà thầu qua mạng tối thiểu 70% các gói thầu thuộc

phạm vi điều chỉnh của Luật đấu thầu;

2. Tổ chức lựa chọn nhà thầu qua mạng toàn bộ (100%) gói thầu sử dụng

vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan

nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội -

nghề nghiệp, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, đơn vị thuộc lực

lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập;

3. Tổ chức lựa chọn nhà thầu qua mạng toàn bộ (100%) gói thầu mua sắm

tập trung.

Với nội dung nêu trên, đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện. Trường hợp có vướng mắc liên hệ phòng Đấu thầu, thẩm định và giám sát

đầu tư để được hướng dẫn, điện thoại: 02623.852.360. (Nội dung Thông tư được

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại địa chỉ

http://www.daklakdpi.gov.vn và Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh Đắk Lắk tại

địa chỉ http://www.daklak.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (BC);

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng thông tin điện tử (đăng tải);

- Lưu VT, ĐTG.

 GIÁM ĐỐC

Đinh Xuân Hà

http://muasamcong.mpi.gov.vn/
http://muasamcong.mpi.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T10:40:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Xuân Hà<hadx@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T11:01:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T11:01:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T11:02:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!